
 

ZF.271.19.2024            Jelcz-Laskowice, dnia 23.08.2024 r.  

 

Zamawiający:  

GMINA JELCZ-LASKOWICE 

 ul. W. Witosa 24 

55-220 Jelcz-Laskowice  

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP nr 3 w Jelcz-Laskowicach 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1: 

Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji geologicznej terenu inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia dokument. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o udostępnienie rysunku PZT. 

Odpowiedź: 

Projekt został udostępniony Przez Zamawiającego na stronie postępowania w dniu jego 

publikacji. 

Pytanie 3: 

Po czyjej stronie będzie nadzór archeologiczny. Proszę o udostępnienie decyzji 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac ziemnych. 

Odpowiedź: 

Nadzór archeologiczny jest po stronie Zamawiającego. Uzupełniono dokument Decyzja 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac ziemnych. 



Pytanie 4: 

Czy w zakres inwestycji jest wycinka drzew ? Jeśli tak to proszę o udzielenie odpowiedzi na 

poniższe pytania: 

- kto będzie ponosił opłatę administracyjną za wycinkę drzew ? 

- proszę o udostępnienie zgody na wycinkę ? 

- proszę o przekazanie inwentaryzacji drzew przeznaczonych do wycinki. 

Odpowiedź: 

Wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy, opłata administracyjna za wycinkę drzew obciąża 

Zamawiającego, zgoda na wycinkę drzew wraz z inwentaryzacją została udostępniona na 

stronie postępowania w dniu jego publikacji. 

Pytanie 5: 

Czy w zakresie inwestycji jest wykonanie nasadzeń kompensacyjnych w ilości co najmniej 77 

sztuk drzew, o obwodzie pni na wys. 100cm, minimum 12cm ? Jeśli tak to proszę o podanie 

gatunku drzew do nasadzeń. 

Odpowiedź: 

Wykonanie nasadzeń kompensacyjnych jest po stronie Zamawiającego. 

Pytanie 6: 

Proszę o przekazanie załącznika nr 5 do SWZ pn: Tauron 

Odpowiedź: 

Załącznik nie jest wymagany. Wykreślono z SWZ. 

Pytanie 7: 

Proszę o przekazanie pełnego projektu wykonawczego w zakresie architektury, konstrukcji, 

instalacji sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje  wyłącznie rysunkiem wykonawczym branży konstrukcyjnej, 

załączonym do dokumentacji postępowania. 

Pytanie 8: 

W projekcie umowy w § 2 w pkt.12 b zapisano: 

„prowadzenia prac powodujących uciążliwy hałas (w trakcie trwania roku szkolnego 

i nauki stacjonarnej uczniów) od poniedziałku do piątku po godzinie 17:00” 

Proszę o odpowiedź jakie prace Zamawiający uzna jako prace uciążliwe ? 

Odpowiedź: 



Pracownicy szkoły oraz uczniowie (osoby będące pod opieką placówki) nie mogą być 

narażeni na działanie czynników szkodliwych dla zdrowia lub niebezpiecznych,  

a w szczególności takich jak: hałas i wibracje, promieniowanie elektromagnetyczne, pyły i 

gazy o natężeniach i stężeniach przekraczających wartości dopuszczalne. 

Pytanie 9: 

W przedmiarze prac branży elektrycznej nie ujęto poniższych elementów, które zawarte są w 

projekcie tj:  

- certyfikowane wył PWP, RPWP i RPWP-PV  

- przyciski dla PWP 

- zestaw gniazd Pel  

- ograniczników przepięć przy kamerach  

Czy prace te wchodzą w zakres wyceny i należy je uwzględnić w ofercie ? 

Odpowiedź: 

Przedmiar stanowi dokument poglądowy. Zakres prac należy przewidzieć zgodnie z 

dokumentacją projektową.  

Pytanie 10: 

W związku z obszerną dokumentacją, licznymi pytaniami oraz trwającym sezonem 

urlopowym co w znacznym stopniu wydłuża termin związany z otrzymywaniem ofert, 

zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia: 10.09.2024r. 

Ten dodatkowy czas pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 29.08.2024 r.  

W załączeniu zaktualizowane dokumenty. 

 

Z upoważnienia Burmistrza, 

Ilona Wróblewska 

Stanowisko ds. zamówień publicznych 


